

aCure Privathospital A/S

Jægersborgvej 64, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 21 03 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	aCure Privathospital A/S Jægersborgvej 64, st. 2800 Kongens Lyngby
	Hjemmeside: acureph.dk
	CVR-nr.: 41 21 03 03
	Stiftet: 27. februar 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Bestyrelse	Per Gullestrup, Bestyrelsesformand Carsten Rosendal Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kiær, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Kiær, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive hospitalsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.677 t.kr. mod 33.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.922 t.kr. mod 7.655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	37.677.210	33.110.005
1 Personaleomkostninger	-26.469.111	-22.218.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-845.352	-755.352
Driftsresultat	10.362.747	10.135.898
Andre finansielle indtægter	15.372	6.071
Øvrige finansielle omkostninger	-110.311	-327.637
Resultat før skat	10.267.808	9.814.332
Skat af årets resultat	-2.346.270	-2.159.153
Årets resultat	7.921.538	7.655.179
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	921.538	655.179
Disponeret i alt	7.921.538	7.655.179

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.932.067	3.777.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.932.067</u>	<u>3.777.418</u>
3 Deposita	1.371.442	1.260.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.442</u>	<u>1.260.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.303.509</u>	<u>5.038.048</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	250.000	200.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.423.968	15.576.139
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.183	86.717
Andre tilgodehavender	0	6.000.000
Periodeafgrænsningsposter	240.250	263.939
Tilgodehavender i alt	<u>17.716.401</u>	<u>21.926.795</u>
Likvide beholdninger	9.270.618	3.543.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.237.019</u>	<u>25.670.536</u>
Aktiver i alt	<u>31.540.528</u>	<u>30.708.584</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	8.889.010	7.967.472
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
	Egenkapital i alt	16.889.010	15.967.472
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.551	157.900
	Andre hensatte forpligtelser	2.000.000	2.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	2.089.551	2.157.900
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.296.748	7.072.491
	Selskabsskat	1.214.619	1.451.324
	Anden gæld	3.050.600	4.059.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.561.967	12.583.212
	Gældsforpligtelser i alt	12.561.967	12.583.212
	Passiver i alt	31.540.528	30.708.584
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.175.735	20.242.746
Pensioner	581.562	510.403
Andre omkostninger til social sikring	197.254	143.578
Personaleomkostninger i øvrigt	1.514.560	1.322.028
	26.469.111	22.218.755
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	20
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.649.951	4.049.951
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december 2022	4.649.951	4.649.951
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-872.533	-117.182
Årets afskrivninger	-845.351	-755.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.717.884	-872.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.932.067	3.777.418
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	1.260.630	1.242.000
Tilgang i årets løb	110.812	18.630
Kostpris 31. december 2022	1.371.442	1.260.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.371.442	1.260.630

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	7.967.472	7.312.293
Årets overførte overskud eller underskud	921.538	655.179
	8.889.010	7.967.472
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	7.000.000	0
Udloddet udbytte	-7.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000.000
	7.000.000	7.000.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.423
Driftsinventar og materiel	2.932

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	5.142
Huslejeforpligtelser	14.962
Eventualforpligtelser i alt	20.104

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse, som er uopsigelig fra lejers side indtil den 31. august 2028.
